
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/2 

 

Město Náchod 

Odbor investic a rozvoje města 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
 
PID: MUNAX00PZLEV 
Sp.zn.: KS 13459/2016/INV 
Čj.(Če.): MUNAC  5307/2021/INV 
Vyřizuje:  
Tel./mobil:  
E-mail:  
 
 
Datum: 21.1.2021 
 
 
 
 

Objednávka číslo: 40/2021 
(číslo objednávky uvád ějte vždy na faktu ře) 

 
 
Adresa zhotovitele:  
AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ 48108375 
 
Provozovna: 
17. listopadu 237, 530 02 Pardubice 
 
 
Předmětem objednávky je: 

Dodávka 1 ks učitelské sady Pasco Sensorium Chemie (SENS_CH_2019), 

1 ks učitelské sady Pasco Sensorium Biologie (SENS_BI_2019), 

1 ks učitelské sady Pasco Sensorium Fyzika (SENS_FY_2019), 

dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této objednávky. 

Nedodržení sjednané dodací lhůty z důvodů neležících na straně zhotovitele není považováno za jeho 
prodlení. 

Záruční doba se sjednává po dobu 24 měsíců od předání díla dle této objednávky. 

Cena za dodané zboží bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
zhotovitelem. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o DPH.  
 
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury.  
 
Na faktu ře bude uvedeno: 

„Na základě Objednávky č. 40/2021 Vám účtujeme dodávku 1 ks učitelské sady Pasco Sensorium Chemie 
(SENS_CH_2019), 1 ks učitelské sady Pasco Sensorium Biologie (SENS_BI_2019), 1 ks učitelské sady Pasco 
Sensorium Fyzika (SENS_FY_2019) v rámci projektu Infrastruktura ZŠ Plhov v Náchodě, č. projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004187. Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie – Evropského 
fondu pro regionální rozvoj a ze státního rozpočtu ČR prostřednictvím Integrovaného operačního regionálního 
programu.“ 
 
Povinnosti dodavatele 
Dodavatel je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném a účinném 
znění, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že dodavatel se 

 
Peněžní ústav:  
Komer ční banka, a.s.  
Číslo ú čtu: 0000222551/0100  



Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 2/2 

podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona. 
Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, objednávky a souvisejících dokumentů, které podléhají 
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. Dodavatel bere na vědomí, že 
obdobnou povinností bude povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, FÚ, MMR ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí 
být použita. 

Výše výdaje celkem: 97 809,92 Kč bez DPH, 118 350,- Kč včetně DPH 

Dodací lh ůta: leden – únor 2021 
 

Úhrada zajišt ěna v kap.: 12 Objednávku vyhotovil :  
 
 
Potvrzení odbor finan ční: ................................  
 
Bez razítka 
města neplatné 

 .................................................................. 
 podpis p říkazce operace 

 .................................................................. 
 podpis správce rozpo čtu 
 
Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že dodavatel/zhotovitel je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění 
uskutečněné dodavatelem/zhotovitelem (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti 
bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (§ 109 zákona 
o DPH), je objednatel oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň 
z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za dodavatele / zhotovitele příslušnému 
správci daně. 
 
Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s předchozím odstavcem 
je úhrada zdanitelného plnění dodavateli/zhotoviteli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu 
daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této objednávky (tj. základu daně i výše daně  
z přidané hodnoty), a dodavateli/zhotoviteli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, 
penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči objednateli, a to ani v případě, že by mu podobné 
sankce byly vyměřeny správcem daně. 
 
Počet listů/počet příloh/počet listů příloh: 1/1/2. 
 
 
Potvrzuji převzetí objednávky a akceptuji její obsah. 
 
 
V Pardubicích dne 22.1.2021. 
 
 
 
 …..…………………….…… 
 podpis zhotovitele, razítko 



Příloha č. 1 objednávky č. 40/2021 

1/3 

 

 

•  

Pasco Sensorium Fyzika 

Pokud je hlavním předmětem, který budete učit, fyzika, využijete 

této přizpůsobené sady bezdrátových čidel. Ostatní čidla lze dokoupit 

samostatně. 

 

Sada obsahuje: Bezdrátový senzor teploty, bezdrátový senzor síly, 

bezdrátový senzor tlaku, bezdrátový senzor napětí, bezdrátový senzor proudu, 

bezdrátový světelný senzor, bezdrátový senzor pohybu, bezdrátový senzor 

magnetického pole a bezdrátový vozík Smart Cart. USB s 37 žákovskými 

úlohami, tištěná metodika a software SPARKvue. 

  



Příloha č. 1 objednávky č. 40/2021 

2/3 

 

 

•  

Pasco Sensorium Chemie 

Sada složená z čidel vhodných pro běžné chemické experimenty. V boxu je 

dost místa i pro další senzory. 

 

Sada obsahuje: Bezdrátový senzor teploty, bezdrátový senzor tlaku, 

bezdrátový senzor pH, bezdrátový senzor CO2 s příslušenstvím, bezdrátový 

senzor vodivosti, bezdrátový čítač kapek, bezdrátový kolorimetr a turbidimetr, 

plochá pH elektroda a ORP elektroda. USB s 37 žákovskými úlohami, tištěná 

metodika a software SPARKvue. 

  



Příloha č. 1 objednávky č. 40/2021 

3/3 

 

 

•  

Pasco Sensorium Biologie 

Vhodná kombinace bezdrátových čidel pro realizaci fyziologických, 

biologických i environmentálních experimentů. 

 

Sada obsahuje: Bezdrátový senzor teploty, bezdrátový senzor pH, 

bezdrátový senzor tepu s ručními úchyty, bezdrátový senzor CO2, bezdrátový 

senzor počasí s anemometrem a GPS, bezdrátový senzor vodivosti a 

bezdrátový senzor krevního tlaku. USB s 37 žákovskými úlohami, tištěná 

metodika a software SPARKvue. 

39 450 Kč s DPH 

 


